关于转发《秦皇岛市人力资源和社会保障局关于转发<河北省人力资源和社会保障厅关于开展技术技能类“山寨证书”专项治理工作的通知>的通知》的通知

区内各培训学校、自主评价企业：
现将《秦皇岛市人力资源和社会保障局关于转发<河北省人力资源和社会保障厅关于开展技术技能类“山寨证书”专项治理工作的通知>的通知》转发给你们，并提出以下意见，请认真贯彻落实。
一、开发区人社局(社发局)成立由主管领导任组长，劳动就业管理局、职称科等科室负责同志为成员的技术技能类“山寨证书”专项治理领导小组（名单附后），领导小组办公室设在就业局。
二、区内各培训机构、自主评价企业对照专项治理范围和内容，逐条逐项开展自查，要积极寻求相关部门的协调配合，确保专项治理工作取得成效。
三、开发区人社局(社发局)公开长期监督投诉举报电话，对群众举报的“山寨证书”问题予以调查核实并依法依规处理。
四、各培训机构、自主评价企业务于4月18日前排查完毕，并按市人社局要求，向区人社局(社发局)报送相关材料。
区人社局(社发局)公开投诉举报电话为：3926659

附件：秦皇岛经济技术开发区技术技能类“山寨证书”专项治理领导小组成员名单

                   秦皇岛经济技术开发区
人力资源和社会保障局(社会发展局)
                    2022年4月4日

[bookmark: _GoBack]

附件：
秦皇岛经济技术开发区技术技能类“山寨证书”专项治理领导小组成员名单

组长：侯凤彬  区人社局副局长
成员：马大勇  区劳动就业管理局局长
张  丹  区人社局职称科科长
王淑娴  区劳动就业管理局副局长
田成业  区劳动就业管理局副局长
殷  泽  区培训中心副主任
张鹏意  区劳动就业管理局科员
王宣元  区人社局职称科科员